中 国 环 境 保 护 产 业 协 会

中 国 环 境 监 测 总 站

中环协[2018]225 号
关于举办 2018年度第三期社会化环境检测机构从业

人员基本实操技能培训班的通知

各有关单位：

为了全面贯彻落实中办、国办《关于深化环境监测改革提高环境

监测数据质量的意见》精神，切实保障环境监测数据质量、提高环境

监测数据的公信力和权威性、促进环境管理水平全面提升，不断提高

社会化环境检测机构人员的实操技能水平和从业能力，增强其职业素

养，中国环境保护产业协会（以下简称中环协）与中国环境监测总站

（以下简称总站），定于 2018 年 11月 21日-11月 25 日共同举办第

三期社会化环境检测机构从业人员基本实操技能培训（以下简称技能

实训）。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

培训时间：2018 年 11 月 21 日-11 月 25 日（11 月 21 日 14:00

报到，11 月 22日 8:30 上课）

培训地点：江苏国测检测技术有限公司（江苏省昆山市晨丰路

262 号）

二、培训内容

总站共同用章，并联合颁发的《社会化环境检测机构从业人员实操技

能培训考试合格证书》。

五、培训费用

培训费 3200元/人，食宿统一安排，费用自理。

六、报名条件

具备环境类及相关理工类专业大专（含）以上学历，并具有一年

（含）以上环境监测（检测）类相关工作经验。

七、报名及缴费说明

    参加培训的学员须由所在单位指定的联系人于 11月 13日前登录

中国环境保护产业协会网站（http://www.caepi.net.cn/）“培训通

知-社会化环境检测”专栏进行网上统一报名（不接受个人报名）。

单位联系人填写本单位参培学员报名材料时，须同步上传每个学员的

学历证书、身份证扫描件、全部报名人员的培训费汇款凭证扫描件。

报到时请每位学员携带两张一寸免冠照片（蓝底或红底），培训费由

参培单位统一汇至中国环境保护产业协会账户（不接受个人汇款，只

提供增值税普通发票），单位联系人请务必在报名信息的备注栏注明

本单位的详细开票信息。

户  名：中国环境保护产业协会

账  号：0200 0014 0901 4407 275

开户行：工商银行北京百万庄支行

八、联系方式

江苏国测检测技术有限公司